Р Е К О М Е Н Д У Е М А Я    Ф О Р М А
Начальнику управления по труду
Администрации города Сургута
Г.М. Кузнецовой

[bookmark: Par440]ЗАПРОС

Прошу предоставить государственную услугу по уведомительной регистрации ________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное наименование коллективного договора (внесенных изменений в коллективный договор)

[bookmark: _GoBack]Дата подписания коллективного договора (внесенных изменений в коллективный договор)* сторонами: «_____»____________202__г.

Наименование и правовой статус заявителя:
________________________________________________________________________Почтовый адрес заявителя (по которому должен быть направлен ответ):
________________________________________________________________________Адрес электронной почты заявителя:
________________________________________________________________________
Контактные номера телефонов заявителя:
________________________________________________________________________

Информация о второй стороне коллективного договора: ________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(наименование, правовой статус, почтовый адрес, контактные номера телефонов,
адрес электронной почты, фамилия, имя, отчество, должность представителя работников,
численность работающих в организации, отраслевая принадлежность организации (ОКВЭД)

Приложение: 1. ________________________
              2.________________________

Способ получения документов по результатам рассмотрения запроса:

	лично в органе местного самоуправления муниципального образования

	Почтой

	через МФЦ

(отметить один из способов получения)

__________________________
(дата составления запроса)

Представитель заявителя:
_____________________________    ____________     ________________________
(должность, статус согласно полномочиям)             (подпись)                               (Ф.И.О.)